- 1 -

明溪县人民政府文件

明政文〔2021〕104 号

明溪县人民政府
关于行政执法主体名单 （第一批）的公告

为贯彻落实《中共中央关于全面推进依法治国若干重大问题

的决定》，根据《福建省行政执法条例》的有关规定，结合我县

机构改革职能调整实际，经审核确认，现将调整后的行政执法主

体（第一批）有关情况予以公告。

一、行政机关及法律法规授权的组织

（一）明溪县发展和改革局

加挂牌情况：明溪县粮食和物资储备局

法定代表人（主要负责人）：温裕强

办公地址：福建省三明市明溪县雪峰镇民主路 459 号

- 2 -

咨询或投诉电话： 0598-2813446

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（二）明溪县教育局

法定代表人（主要负责人）：王忠和

办公地址：明溪县雪峰镇民主路 77 号

咨询或投诉电话：0598-2813456

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（三）明溪县工业和信息化局

加挂牌情况：明溪县商务局、明溪县科学技术局

法定代表人（主要负责人）：陈孟亮

办公地址：明溪县雪峰镇民主路 88 号

咨询或投诉电话：0598-2861599

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（四）明溪县民族与宗教事务局

法定代表人（主要负责人）：崔毅

办公地址：明溪县雪峰镇民主路 459 号

咨询或投诉电话：0598-2861239

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（五）明溪县公安局

法定代表人（主要负责人）：傅永强

办公地址：明溪县雪峰镇河滨南路 1201 号

咨询或投诉电话： 0598-2819016

http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn

- 3 -

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（六）明溪县民政局

法定代表人（主要负责人）：张刚昌

办公地址：明溪县雪峰镇河滨南路 385 号

咨询或投诉电话：0598-2862290

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（七）明溪县司法局

法定代表人（主要负责人）：王远明

办公地址：明溪县雪峰镇红豆杉支二路 198 号 6 楼

咨询或投诉电话：0598-2813790

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（八）明溪县财政局

法定代表人（主要负责人）：张扬伟

办公地址：明溪县河滨北路 2 号

咨询或投诉电话：0598-2812227

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（九）明溪县人力资源和社会保障局

法定代表人（主要负责人）：罗艳

办公地址：明溪县东方军路 166 号

咨询或投诉电话：0598-2813562

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（十）明溪县自然资源局

http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn

- 4 -

法定代表人（主要负责人）：汤炳龙

办公地址：明溪县河滨北路 149 号

咨询或投诉电话： 0598-2863767

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（十一）明溪县住房和城乡建设局

加挂牌情况：明溪县城市管理局

法定代表人（主要负责人）：汤先锋

办公地址：明溪县雪峰镇中山路 846 号

咨询或投诉电话：0598-2812149

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（十二）明溪县交通运输局

法定代表人（主要负责人）：黄泽湜

办公地址：明溪县红豆杉支二路 198 号 4 楼

咨询或投诉电话：0598-2813466

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（十三）明溪县水利局

法定代表人（主要负责人）：邱建玮

办公地址：明溪县雪峰镇民主路 345 号

咨询或投诉电话： 0598-2813540

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（十四）明溪县农业农村局

法定代表人（主要负责人）：曾荣华

http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn

- 5 -

办公地址：明溪县河滨北路 749 号

咨询或投诉电话： 0598-2813732

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（十五）明溪县文体和旅游局

加挂牌情况：加挂广播电视新闻出版局

法定代表人（主要负责人）：陈建华

办公地址：明溪县河滨南路 522-1

咨询或投诉电话： 0598-2818792

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（十六）明溪县卫生健康局

法定代表人（主要负责人）：张运峰

办公地址：明溪县河滨南路 69 号

咨询或投诉电话：0598-2861616

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（十七）明溪县退役军人事务局

法定代表人（主要负责人）：邱德兴

办公地址：明溪县雪峰镇中山路 709 号

咨询或投诉电话：0598-2865036

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（十八）明溪县应急管理局

法定代表人（主要负责人）：蒋祖舜

办公地址：明溪县民主路 459 号

http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn

- 6 -

咨询或投诉电话：0598-2865587

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（十九）明溪县审计局

法定代表人（主要负责人）：陈国强

办公地址：明溪县雪峰镇青年路 5 号

咨询或投诉电话：0598-8753296

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（二十）明溪县林业局

法定代表人（主要负责人）：李毅

办公地址：明溪县雪峰镇新大路 1539 号

咨询或投诉电话：0598-2813582

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（二十一）明溪县市场监督管理局

加挂牌情况：明溪县知识产权局

法定代表人（主要负责人）：黄云明

办公地址：明溪县紫岭路 666 号

咨询或投诉电话：0598-2813438

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（二十二）明溪县统计局

负责人：廖丽萍

办公地址：明溪县雪峰镇新大路 1499 号

咨询或投诉电话：0598-2816918

http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn
http://www.fjnh.gov.cn

- 7 -

门户网站：http://www.fjmx.gov.cn

（二十三）明溪县人民防空办公室

法定代表人（主要负责人）：汤先锋

办公地址：明溪县雪峰镇红豆杉支二路 198 号 9 层

咨询或投诉电话：0598-2869785

（二十四）明溪县档案局

法定代表人（主要负责人）：曾佑极

办公地址：明溪县雪峰镇民主路 459 号

咨询或投诉电话：0598-2813850

（二十五）明溪县事业单位登记管理局

法定代表人（主要负责人）：黄建茹

办公地址：明溪县民主路 459 号

咨询或投诉电话：0598-2864862

（二十六）福建君子峰国家级自然保护区管理局

负责人：余迭生

办公地址：明溪县雪峰镇红豆杉支二路 198 号 7 楼

咨询或投诉电话：0598-2865251

（二十七）明溪县城建监察大队

委托机关：明溪县住房和城乡建设局

法定代表人（主要负责人）：黄建华

办公地址：明溪县雪峰镇新大路 1160 号

咨询或投诉电话：0598-2816326

http://www.fjnh.gov.cn

- 8 -

（二十八）明溪县城关乡人民政府

法定代表人（主要负责人）：田其懋

办公地址：明溪县雪峰镇关右路 30 号

咨询或投诉电话：0598-2810066

（二十九）明溪县雪峰镇人民政府

法定代表人（主要负责人）：章炜

办公地址：明溪县雪峰镇中山路 655 号

咨询或投诉电话：0598-2813746

（三十）明溪县瀚仙镇人民政府

法定代表人（主要负责人）：李东维

办公地址：明溪县瀚仙镇石珩村新村路 1 号

咨询或投诉电话：0598-2790747

（三十一）明溪县胡坊镇人民政府

法定代表人（主要负责人）：黄纬

办公地址：明溪县胡坊镇胡东街 31 号

咨询或投诉电话：0598-8753710

（三十二）明溪县沙溪乡人民政府

法定代表人（主要负责人）：张媛

办公地址：明溪县沙溪乡沙溪村 1 号

咨询或投诉电话：0598-2780115

（三十三）明溪县夏阳乡人民政府

法定代表人（主要负责人）：涂晓彬

- 9 -

办公地址：明溪县夏阳乡夏阳村夏阳厝 1 号

咨询或投诉电话：0598-2739146

（三十四）明溪县盖洋镇人民政府

法定代表人（主要负责人）：李一帆

办公地址：明溪县盖洋镇柳里街 41 号

咨询或投诉电话：0598-2720103

（三十五）明溪县夏坊乡人民政府

法定代表人（主要负责人）：原建发

办公地址：明溪县夏坊乡新街 1 号

咨询或投诉电话：0598-2706051

（三十六）明溪县枫溪乡人民政府

法定代表人（主要负责人）：曹连祥

办公地址：明溪县枫溪乡枫溪新街 1 号

咨询或投诉电话：0598-2750003

二、受委托的行政机关或组织

（一）明溪县水政监察大队

委托机关：明溪县水利局

法定代表人（主要负责人）：陈勤新

办公地址：明溪县雪峰镇民主路 345 号

咨询或投诉电话：0598-2865815

（二）明溪县商务行政执法大队

委托机关：明溪县工业和信息化局

- 10 -

法定代表人（主要负责人）：李远良

办公地址：明溪县雪峰镇民主路 88 号

咨询或投诉电话：0598-2710459

（三）明溪县文体和旅游市场综合执法大队

委托机关：明溪县文化和旅游局

法定代表人（主要负责人）：陈呀明

办公地址：明溪县河滨南路 522-1 号

咨询或投诉电话：0598-2818792

（四）明溪县卫生计生监督所

委托机关：明溪县卫生健康局

法定代表人（主要负责人）：曾朝铖

办公地址：明溪县雪峰镇城南巷 16 号

咨询或投诉电话：0598-2866099

（五）明溪县劳动保障监察大队

委托机关：明溪县人力资源和社会保障局

法定代表人（主要负责人）：谢旭峰

办公地址：明溪县东方军路 166 号

咨询或投诉电话：0598-2861060

（六）明溪县交通运输综合执法大队

委托机关：明溪县交通运输局

法定代表人（主要负责人）：郑新忠

办公地址：明溪县红豆杉支二路 198 号 2 楼

- 11 -

咨询或投诉电话：0598-2882089

（七）明溪县安全生产监察大队

委托机关：明溪县应急管理局

法定代表人（主要负责人）：罗庆明

办公地址：明溪县民主路 459 号

咨询或投诉电话：0598-2865587

（八）明溪县农业综合执法大队

委托机关：明溪县农业农村局

负责人：肖联明

办公地址：明溪县河滨北路 749 号

咨询或投诉电话：0598-2813732

明溪县人民政府

2021 年 11 月 8 日

明溪县人民政府办公室 2021 年 11 月 8 日印发